

Program No. 292-S Term January 1, 2007 To December 31, 2007													
Title: THE U.S. COAST GUARD ENGINEERING, ELECTRONICS AND LOGISTICS QUARTERLY													
			AJ IMAGES, INC.		EVOLUTION IMPRESSIONS		GRAY GRAPHICS		HAIGS QUALITY PRGTG		MONARCH LITHO		
			ROSELLE, NJ		ROCHESTER, NY		CAPITOL HEIGHTS, MD		LAS VEGAS, NV		MONTEBELLO, CA		
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
<b>I. PREPRESS OPERATIONS:</b>													
(a)	Trim/Page-size unit produced from electronic file.....												
	.....per page	1,130	7.20	8,136.00	8.75	9,887.50	5.00	5,650.00	10.00	11,300.00	6.00	6,780.00	
(b)	Line.....per illustration	5	5.00	25.00	6.00	30.00	5.00	25.00	0.00	0.00	6.00	30.00	
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	5	8.00	40.00	12.00	60.00	10.00	50.00	0.00	0.00	5.50	27.50	
(d)	Combo line/halftone.....per illustration	5	15.00	75.00	18.00	90.00	15.00	75.00	0.00	0.00	8.50	42.50	
<b>Color Corrected 4-Color Process Films of Illustrations</b>													
(e)	Up to 50 sq. in. image.....per set	5	45.00	225.00	55.00	275.00	50.00	250.00	0.00	0.00	30.00	150.00	
(f)	Over 50 to 100 sq. in. image.....per set	5	60.00	300.00	90.00	450.00	75.00	375.00	0.00	0.00	35.00	175.00	
(g)	Over 100 sq. in. image.....per set	5	70.00	350.00	140.00	700.00	85.00	425.00	0.00	0.00	40.00	200.00	
(h)	Color Correcting 4-color process illustrations....per hr	5	45.00	225.00	110.00	550.00	85.00	425.00	75.00	375.00	50.00	250.00	
(i)	Conversion of Transparency to halftone....per halftone	5	10.00	50.00	30.00	150.00	75.00	375.00	0.00	0.00	5.00	25.00	
(j)	Composite dylux proofs.....per trim/page-size unit	452	2.75	1,243.00	3.15	1,423.80	2.00	904.00	10.00	4,520.00	2.50	1,130.00	
(k)	One-pc laminated color proofs.per trim/page-size unit	296	14.00	4,144.00	26.50	7,844.00	40.00	11,840.00	20.00	5,920.00	18.00	5,328.00	
<b>II. PRINTING AND BINDING:</b>													
(a)	Magazine - Printing in 4-color process.....per page												
(1)	<b>Makeready and/or Setup</b>	296	46.50	13,764.00	59.00	17,464.00	50.00	14,800.00	14.00	4,144.00	45.00	13,320.00	
(2)	<b>Running Per 100 Copies</b>	11,871	1.65	19,587.15	1.40	16,619.40	1.40	16,619.40	2.65	31,458.15	1.35	16,025.85	
(b)	Self Covers Printing w/Metallic Ink - Printing self-covers 1 thru 4 in 4-color process plus an additional metallic ink color, including cost non-yellowing clear coat varnish.....per complete cover												
(1)	<b>Makeready and/or Setup</b>	1	80.00	80.00	152.00	152.00	100.00	100.00	50.00	50.00	600.00	600.00	
(2)	<b>Running Per 100 Copies</b>	20	2.20	44.00	2.55	51.00	2.50	50.00	3.75	75.00	5.00	100.00	
<b>III. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>													
1.	Bulk Deliveries --												
(a)	Pack/seal shipping containers.....per container	65	1.50	97.50	1.50	97.50	2.00	130.00	0.80	52.00	1.50	97.50	
2.	Mailed shipments --												
(a)	Sgl/mult copies to 200 leaves in kraft envelopes.....												
	.....per 100 envelopes	50	8.90	445.00	29.70	1,485.00	25.00	1,250.00	500.00	25,000.00	0.55	27.50	
(b)	Quantities over 200 leaves to 12-lbs in cushioned shipping bags or shipping bundles...per bag/bundle	473	0.60	283.80	0.86	406.78	1.50	709.50	5.00	2,365.00	0.60	283.80	
(c)	Quantities over 12 lbs. to 36 lbs., wrapped in shipping bundles or packed in shipping containers.....per bundle/container	40	1.20	48.00	1.50	60.00	2.00	80.00	5.00	200.00	1.50	60.00	
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$49,162.45</b>		<b>\$57,795.98</b>		<b>\$54,132.90</b>		<b>\$85,459.15</b>		<b>\$44,652.65</b>	
<b>DISCOUNT</b>				0.00%	<b>\$0.00</b>	0.25%	<b>\$144.49</b>	1.00%	<b>\$541.33</b>	2.00%	<b>\$1,709.18</b>	2.00%	<b>\$893.05</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$49,162.45</b>		<b>\$57,651.49</b>		<b>\$53,591.57</b>		<b>\$83,749.97</b>		<b>\$43,759.60</b>	

Program No. 292-S Term January 1, 2007 To December 31, 2007												
Title: THE U.S. COAST GUARD ENGINEERING, ELECTRONICS AND LOGISTICS QUARTERLY												
			NIAGARA PRINTING		QUINTESSENTIAL COLOR		UNIVERSAL PRG		McDONALD & EUDY		CURRENT CONTRACTOR	
			NIAGARA FALLS, NY		UPPER MARLBORO, MD		ST. LOUIS, MO		TEMPLE HILLS, MD		McDONALD & EUDY	
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I. PREPRESS OPERATIONS:</b>												
(a)	Trim/Page-size unit produced from electronic file.....											
	.....per page	1,130	3.00	3,390.00	6.00	6,780.00	10.05	11,356.50	4.00	4,520.00	6.00	6,780.00
(b)	Line.....per illustration	5	1.50	7.50	10.00	50.00	16.16	80.80	8.00	40.00	8.00	40.00
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	5	2.50	12.50	12.00	60.00	16.16	80.80	15.00	75.00	15.00	75.00
(d)	Combo line/halftone.....per illustration	5	4.00	20.00	20.00	100.00	16.16	80.80	25.00	125.00	25.00	125.00
<b>Color Corrected 4-Color Process Films of Illustrations</b>												
(e)	Up to 50 sq. in. image.....per set	5	10.00	50.00	60.00	300.00	22.63	113.15	45.00	225.00	45.00	225.00
(f)	Over 50 to 100 sq. in. image.....per set	5	11.00	55.00	75.00	375.00	22.63	113.15	50.00	250.00	50.00	250.00
(g)	Over 100 sq. in. image.....per set	5	12.00	60.00	90.00	450.00	22.63	113.15	75.00	375.00	75.00	375.00
(h)	Color Correcting 4-color process illustrations....per hr	5	60.00	300.00	120.00	600.00	66.67	333.35	55.00	275.00	55.00	275.00
(i)	Conversion of Transparency to halftone....per halftone	5	10.00	50.00	20.00	100.00	22.63	113.15	65.00	325.00	65.00	325.00
(j)	Composite dylux proofs.....per trim/page-size unit	452	1.00	452.00	1.50	678.00	2.42	1,093.84	1.75	791.00	1.75	791.00
(k)	One-pc laminated color proofs.per trim/page-size unit	296	8.00	2,368.00	15.00	4,440.00	22.22	6,577.12	20.00	5,920.00	20.00	5,920.00
<b>II. PRINTING AND BINDING:</b>												
(a)	Magazine - Printing in 4-color process.....per page											
(1)	<b>Makeready and/or Setup</b>	296	46.00	13,616.00	50.00	14,800.00	53.07	15,708.72	30.00	8,880.00	35.00	10,360.00
(2)	<b>Running Per 100 Copies</b>	11,871	1.66	19,705.86	1.20	14,245.20	0.68	8,072.28	1.15	13,651.65	1.25	14,838.75
(b)	Self Covers Printing w/Metallic Ink - Printing self-covers 1 thru 4 in 4-color process plus an additional metallic ink color, including cost non-yellowing clear coat varnish.....per complete cover											
(1)	<b>Makeready and/or Setup</b>	1	100.00	100.00	500.00	500.00	844.14	844.14	550.00	550.00	550.00	550.00
(2)	<b>Running Per 100 Copies</b>	20	2.75	55.00	8.00	160.00	0.71	14.20	9.75	195.00	9.75	195.00
<b>III. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>												
1.	Bulk Deliveries --											
(a)	Pack/seal shipping containers.....per container	65	2.00	130.00	2.00	130.00	10.61	689.65	2.50	162.50	5.00	325.00
2.	Mailed shipments --											
(a)	Sgl/mult copies to 200 leaves in kraft envelopes.....per 100 envelopes	50	65.00	3,250.00	30.00	1,500.00	45.33	2,266.50	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00
(b)	Quantities over 200 leaves to 12-lbs in cushioned shipping bags or shipping bundles...per bag/bundle	473	0.75	354.75	1.50	709.50	2.04	964.92	1.50	709.50	0.80	378.40
(c)	Quantities over 12 lbs. to 36 lbs., wrapped in shipping bundles or packed in shipping containers.....per bundle/container	40	2.00	80.00	2.50	100.00	4.54	181.60	2.50	100.00	2.50	100.00
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$44,056.61</b>		<b>\$46,077.70</b>		<b>\$48,797.82</b>		<b>\$38,419.65</b>		<b>\$43,178.15</b>
<b>DISCOUNT</b>			2.00%	<b>\$881.13</b>	5.00%	<b>\$2,303.89</b>	1.00%	<b>\$487.98</b>	1.00%	<b>\$384.20</b>	1.00%	<b>\$431.78</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$43,175.48</b>		<b>\$43,773.82</b>		<b>\$48,309.84</b>		<b>\$38,035.45</b>		<b>\$42,746.37</b>
<b>AWARDED</b>												